АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2016 года    № 173

О внесении изменений в постановление
администрации Ёмсненского сельского поселения №39 от 07.04.2014 года

В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016года №347-ФЗ
«О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»

администрация Ёмсненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Положение  «О  порядке  исчисления  размера  средней
заработной платы для определения размера базового (должностного) оклада
руководителя  МКУ  ЦКД  «Октябрьский»,  утвержденное  постановлением
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  №  39  от  07.04.2014
следующие изменения:

- пункт 6 Положения изложить в новой редакции:
«6.  Предельный  уровень  соотношения  среднемесячной   заработной

платы руководителя и среднемесячной заработной платы работников МКУ
ЦКД  «Октябрьский»  (без  учета  заработной  платы  руководителя)
устанавливается в кратности от 1 до 6».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января
2017 года.

И.о. главы администрации
Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В.Туманов